様式第３号（第７条関係）

事業用地等登録変更届出書

年  月  日

  さぬき市長  殿

所在地

名 称

代表者                ㊞

事業用地等の登録事項に変更があったので、さぬき市企業立地に係る事業用地等登

録制度実施要綱第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

登 録 番 号

登 録 年 月 日

変 更 事 項

変 更 理 由

【添付資料】変更内容に係る周辺地図、敷地図面、建物図面、登記簿謄本の写し、現況

写真等

注）本届出書を受け付けた時点をもって、登録内容を変更したものとします。